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کوتـــاه

گرفتگی  نجات چند کارگر از گاز
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران 
از وقوع حادثه گازگرفتگی در یک کارگاه 
رنگ‌کاری در محدوده یافت‌آباد خبر داد 
ک‌پزی  خورا اجاق  از  استفاده  گفت:  و 
فضای  در  گرمایشی  وسیله  به‌‌عنوان 
که  بسته، عامل اصلی این حادثه بوده 
از  یکی  موقع  به‌  اقدام  با  خوشبختانه 
، تلفات جانی نداشته است.  افراد حاضر
جلال ملکی اظهار کرد: یک مورد حادثه 
گازگرفتگی در محدوده یافت‌آباد، میدان 
که  سروستان، به سامانه ۱۲۵ اعلام شد 
به  آتش‌نشانی  ایستگاه  یک  بلافاصله 
محل حادثه اعزام شد. وی افزود: محل 
حادثه یک کارگاه رنگ‌کاری به مساحت 
حدود ۲۰۰ متر بود که در گوشه‌ای از آن، 
اتاقکی کوچک به مساحت تقریبی پنج تا 
شش متر برای استراحت کارگران در نظر 
گرفته شده بود. پیش از رسیدن نیروهای 
که احتمالا  آتش‌نشانی، یکی از افرادی 

از کارکنان یا مرتبط با کارگاه بوده، متوجه 
وضعیت غیرعادی افراد داخل اتاق شده 
و با بازکردن درب، با چند نفر در حالت 
بی‌حالی و دارای علائم مسمومیت مواجه 
می‌شود. ملکی ادامه داد: این فرد بلافاصله 
با آتش‌نشانی و اورژانس تماس گرفته و افراد 
ج می‌کند. زمانی‌که  را از فضای آلوده خار
همکاران ما به محل رسیدند، افراد از اتاق 
ج شده بودند و علائم مسمومیت با  خار
گاز مونوکسیدکربن در آن‌ها کاملا مشهود 
بود، اما خوشبختانه با اقدامات به‌ موقع 
عوامل اورژانس، تلفات جانی نداشتیم و 
پس از ایمن‌سازی محل، مصدومان تحویل 
عوامل اورژانس شدند. سخنگوی سازمان 
آتش‌نشانی تهران با اشاره به بررسی‌ها در 
محل گفت: بررسی‌های فرماندهی عملیات 
ک‌پزی  که از یک اجاق خورا نشان داد 
به‌‌عنوان وسیله گرمایشی استفاده شده 
گاز مایع متصل  کپسول  بود؛ اجاقی به 

بوده و روی آن یک پیت حلبی قرار داده 
شده بود. همچنین تمام درها و پنجره‌ها 
بسته بوده که این موضوع باعث کاهش 
کسیژن و انتشار گاز مونوکسیدکربن  شدید ا
کوچک اتاق شده است. وی  در فضای 
کید کرد: خوشبختانه اقدام سریع آن  تأ
«، مانع از بروز حادثه‌ای  فرد و بازکردن »در
گر این اقدام  که ا بسیار تلخ‌تر شد؛ چرا 
با تأخیر انجام می‌شد، احتمالا با تلفات 
جانی روبه‌رو بودیم. ملکی با بیان اینکه 
کارگاه‌ها یکی از معضلات ایمنی در فصل 
سرما هستند، خاطرنشان کرد: متأسفانه 
در بسیاری از کارگاه‌ها اصول ایمنی رعایت 
نمی‌شود و بارها مشاهده کرده‌ایم که از 
گرم‌کردن  برای  هم  ک‌پزی  خورا اجاق 
استفاده  غذا  تهیه  برای  هم  و  محیط 
می‌شود؛ در حالی‌که این وسایل به هیچ 
نیستند.  مناسب  گرمایش  برای  عنوان 
وی افزود: در محیط‌هایی که در طول روز 

در و پنجره‌ها باز و بسته می‌شوند، ممکن 
گر شب هنگام  است خطر کمتر باشد، اما ا
افراد در چنین فضاهای کوچکی بخوابند، 
درها و پنجره‌ها را ببندند و شعله روشن 
باقی بماند، قطعا با خطر جدی گازگرفتگی 
مواجه خواهند شد؛ به‌‌ویژه در اتاق‌هایی 
 ، با مساحت ۱۰ تا ۱۵ متر یا حتی کوچک‌تر
مانند این مورد که فضای استراحت بیش 
از پنج تا شش متر نبود. سخنگوی سازمان 
مالکان  از  پایان  در  تهران  آتش‌نشانی 
کارگاه‌ها درخواست کرد: خواهش می‌کنم 
مالکان محترم نظارت دقیق‌تری بر شرایط 
استراحت کارگران، به‌‌ویژه در شب، داشته 
باشند و حتما وسایل گرمایشی ایمن برای 
آن‌ها فراهم کنند. تلفات جانی حتی برای 
یک نفر به هیچ عنوان قابل جبران نیست 
و پشیمانی بعد از حادثه فایده‌ای ندارد. 
گواری رخ دهد،  لطفا پیش از آنکه اتفاق نا

اقدامات ایمنی لازم را انجام دهید.

 سفر ۵۲ نفره پرسپولیس 
به قطر

برای  شرایطی  در  پایتخت  خ‌پوشان  سر
برپایی اردو راهی کشور قطر شده‌اند که ۵۲ 
کاروان پرسپولیس را همراهی  در این سفر 

کرده‌اند.
با اتمام رقابت‌های لیگ برتر در نیم فصل و 
با توجه به تعطیلی این مسابقات، سرخ‌پوشان 
پایتخت به منظور حضور هرچه بهتر در ادامه 
رقابت‌های لیگ برتر برای برپایی اردوی ۹ روز، 
روز دوشنبه این هفته راهی کشور قطر شدند تا 
در کمپ اسپایر تمرینات خود را پیگیری کرده و 
با برگزاری چند دیدار دوستانه خود را برای نیم‌ 

فصل دوم آماده کنند.
پیگیری‌های خبرنگار ایرنا از این موضوع 
حکایت دارد که در این سفر ۹ روز ۵۲ نفر در 
کشور قطر  راهی  کاروان پرسپولیس  غالب 
شده‌اند و شاید برخی افراد در روزهای اخیر 

به کاروان پرسپولیس در دوحه محلق شوند.

 ساپینتو در مورد یک بازیکن 
ریسک نمی‌کند

سرمربی پرتغالی تیم فوتبال استقلال قصد 
ندارد از یک بازیکن در ترکیب اصلی تیمش 

برای دیدار با فولاد هرمزگان استفاده کند.
تیم فوتبال استقلال در مرحله یک‌هشتم 
نهایی جام حذفی روز دوشنبه ۲۲ دی و در 
ورزشگاه شهدای خلیج فارس به مصاف تیم 
فولاد هرمزگان خواهد رفت. آبی‌پوشان که 
در مرحله یک‌شانزدهم نهایی این رقابت‌ها با 
دشواری موفق به عبور از تیم پادیاب خلخال 
شدند، حالا برای قرار گرفتن در جمع هشت 
تیم برتر جام حذفی باید از سد یک تیم دسته 

دومی دیگر عبور کنند.
هافبک  احمدی  مهران  میان،  این  در 
استقلال پس از ماه‌ها دوری از میادین به 
دلیل مصدومیت، با آغاز دور جدید تمرینات 
آبی‌ها برای جام حذفی در کنار سایر بازیکنان 
تمرین کرد، اما هنوز به آمادگی کامل نرسیده 
است. این بازیکن قرار است زیر نظر کادر فنی 
تمرینات اختصاصی را نیز پشت سر بگذارد تا 
هرچه سریع‌تر شرایط بازگشت به میادین را 

به دست آورد.
با وجود اینکه احمدی از نظر پزشکی برای 
حضور در مسابقه مشکلی ندارد، اما با توجه 
به اینکه نخستین دیدار استقلال در نیم‌فصل 
کتور برگزار خواهد شد  دوم لیگ برتر مقابل ترا
و این مسابقه روی کاغذ از حساسیت بیشتری 
نسبت به دیدار با فولاد هرمزگان برخوردار 
است، ریکاردو ساپینتو قصد ندارد از این 

بازیکن در ترکیب اصلی استفاده کند.

امید روانخواه سرمربی تیم فوتبال امید ایران، 
مسیر و آزمون سختی برای صعود به مرحله حذفی 
جام‌ ملت‌های آسیا ۲۰۲۵ دارد و باید در مرحله 

گروهی مقابل رقبای قدرتمندی قرار بگیرد.
ملت‌های  جام  رقابت‌های  گروهی   مرحله 
۲۰۲۵ آسیا از امروز به صورت رسمی در عربستان 
آغاز شد. تیم امید فوتبال کشورمان در گروه C با 
تیم‌های کره‌جنوبی، ازبکستان و لبان هم‌گروه 

است.
گردان امید روانخواه موفق شدند در مرحله  شا
 I انتخابی این رقابت‌ها با صدرنشینی در گروه
این رقابت‌ها بالاتر از امارات، هنگ‌کنک و گوام 
کامل جواز حضور در مرحله  با کسب ۹ امتیاز 
نهایی را کسب کنند. یوزها با زدن ۱۳ گل و دریافت 
تنها دو گل توانستند نمایش بسیار خوبی در این 
رقابت‌ها داشته باشند. روانخواه نسبت به مرحله 
گرفته با استفاده از بازیکنان  انتخابی تصمیم 
جوان‌تری پا به مرحله نهایی بگذارد. البته این 
تصمیم ریسک‌هایی را به همراه خواهد داشت 
اما می‌تواند برای آینده‌سازی فوتبال کشورمان 
یک امتیاز مثبت باشد. بهترین گلزن ایران در 
این رقابت‌ها کسری طاهری بود که او به دلیل 
مصدومیت نمی‌تواند ایران را در مرحله نهایی 
کند، بعد از او نیزامیرمحمد رزاقی‌نیا  همراهی 
به  گل  یک  بودند  توانسته  جعفری  فرهان   و 

ثمر برسانند.
روانخواه در لیست نهایی خود آرشا شکوری، 
سعید  و  صفری  علیرضا  صحرایی،  سهیل 
سحرخیزان را نسبت به مرحله انتخابی در اختیار 
این  توسط  که  نام‌آشنایی  ستاره‌های  ندارد. 
سرمربی کنار گذاشته شدند و از طرفی محمد 
عسکری، حمیدرضا ضرونی، مهدی گودرزی، 
بهرام گودرزی و پوریا رفیعی به لیست نهایی اضافه 
شدند. نکته جالب در رابطه با امیدهای ایران 
این خواهد بود که از طرف سایت ترنسفرمارکت 
به عنوان دومین تیم باارزش این رقابت‌ها از نظر 

قیمت‌گذاری شناخته شده‌اند.
آمار امیدهای ایران در این رقابت‌ها اصلا جالب 
نیست، تیم فوتبال امید ایران از آغاز رسمی این 
رقابت‌ها در سال ۲۰۱۳ تنها یک‌بار موفق شده از 
مرحله گروهی صعود کند و آن هم به سال ۲۰۱۶ 
برمی‌گردد که یوزها موفق شدند تا مرحله نیمه 
نهایی این رقابت‌ها صعود کنند و در این مرحله با 

نتیجه ۳ بر صفر مقابل ژاپن مغلوب شدند. ایران 
در سال‌های ۲۰۱۳، ۲۰۲۰ و ۲۰۲۲ در مرحله گروهی 
حذف شد و در سال‌های ۲۰۱۸ و ۲۰۲۴ از راهیابی به 
این مسابقات نهایی بازماندند. بدون شک نگاه‌ها 
به این نسل جدید فوتبال کشورمان خیلی بیشتر 

دوخته شده است.
گردان روانخواه ابتدا باید فردا چهارشنبه  شا
مقابل کره‌جنوبی قرار بگیرند، در ادامه نیز شنبه 
)۲۰ دی( برابر ازبکستان صف آرایی می‌کنند و 
در نهایت سه‌شنبه )۲۳ دی( در آخرین دیدار 
برابر لبنان به میدان می‌روند. برنامه بازی‌های 
ایران نیز کمی دشوار است، چرا که لبنان که بر 
گروه محسوب  کاغذ ضعیف‌ترین حریف  روی 
گر در ۲  می‌شود، آخرین رقیب ما خواهد بود و ا
دیدار ابتدایی خود نتوانیم نتیجه خوبی کسب 
کنیم، برتری در دیدار آخر سودی برای ما نخواهد 

داشت.

   کره‌جنوبی؛ تیمی پرافتخار
کره‌جنوبی پرافتخارترین و باتجربه‌ترین تیم این 
گروه است، تیمی که بیش از هر حریف دیگری، 
مفهوم »فوتبال تورنمنتی« را بلد است. بسیاری 
از بازیکنان کره در جام جهانی زیر ۲۰ سال ۲۰۲۳ 
حضور داشتند، تورنمنتی که آن‌ها با عبور از گروهی 
دشوار )فرانسه، گامبیا و هندوراس( تا نیمه‌نهایی 

پیش رفتند و تنها برابر ایتالیا متوقف شدند.
کره در سال ۲۰۲۰ موفق شد عنوان قهرمانی این 
رقابت‌ها را کسب کند. کره‌ای‌ها نایب قهرمانی 
سال ۲۰۱۶ را نیز در کارنامه خود دارند و ۲ مرتبه در 
سال‌های ۲۰۱۳ و ۲۰۱۸ نیز به نیمه‌نهایی راه یافته 
بودند. نکته جالب در رابطه با آن‌ها این است 
که کره جنوبی در چهار دوره اول این مسابقات 
حداقل توانسته به مرحله نیمه نهایی صعود 
کند. حذف زودهنگام دو سال پیش به معنای از 
دست دادن المپیک ۲۰۲۴ پاریس بود، تیمی که از 
سال ۱۹۸۸ در تمام دوره‌های این بازی‌ها حضور 

داشته است.
کره جنوبی نیز همانند ایران موفق شد با کسب 
امتیازات کامل در مرحله انتخابی، جواز حضور 
در این رقابت‌ها را کسب کند. این تیم در گروه 
J این رقابت‌ها با تیم‌های اندونزی، لائوس و 
کائو هم‌گروه بود و توانست ابتدا با نتیجه ۵ بر  ما
کائو را مغلوب کند، در ادامه با نتیجه ۷ بر  صفر ما

صفر لائوس را گلباران کرد و در ادامه نیز با یک گل 
اندوزی را از پیش‌رو برداشت. چو سانگ هیوک 
مهاجم تیم پوهانگ استیلرز و جئونگ جائه 
سانگ و پارک سئونگ هو از ستاره‌های این تیم 

در مرحله انتخابی بودند.
، کره‌جنوبی تنها دو  جالب اینکه برخلاف تصور
لژیونر در لیست خود دارد و تکیه اصلی‌اش بر لیگ 
داخلی منظم و پرقدرت این کشور است. غیبت 
جی‌سو کیم، مدافع ۲۱ ساله کایزرسلاترن، به‌دلیل 
مصدومیت می‌تواند تنها نقطه ضعف این تیم 
باشد، اما تجربه و هماهنگی بالای سایر بازیکنان، 
ک‌ترین رقیب ایران  کره را همچنان به خطرنا
تبدیل می‌کند. ایران باید در اولین دیدار خود نیز 
مقابل کره قرار بگیرد و در رده‌های پایه نتیجه اولین 
دیدار می‌تواند تاثیر بسیار زیادی در روحیه و روند 

نتایج این تیم در ادامه رقابت‌ها داشته باشد.

   ازبکستان؛ با انگیزه و تشنه قهرمانی
گر کره‌جنوبی تیمی پرافتخار و با تجربه است،  ا
ازبکستان تیمی با برنامه‌ریزی قوی و با انگیزه 
گردان روشن  بالا قهرمانی محسوب می‌شود. شا
این  به  پا  بلندمدت  کاملاً  نگاهی  با  غدیروف 
که بر پایه هسته  گذاشته‌اند. تیمی  مسابقات 
قهرمان زیر ۲۰ سال آسیا ۲۰۲۳ ساخته شده است.
ازبک‌ها در سال ۲۰۱۸ موفق شدند به عنوان 
قهرمانی این رقابت‌ها دست پپیدا کنند. این تیم 
توانست به فینال دوره‌های ۲۰۲۲ و ۲۰۲۴ نیز راه 
یافت و اعتبار خود را به عنوان یکی از قدرت‌های 
فوتبال آسیا برجسته کند. نکته جالب در رابطه 
با آن‌ها این خواهد بود که توانستند در هر ۴ دوره 

اخیر در بین چهار تیم پایانی قرار بگیرند.
ازبک‌ها به عنوان یکی از تیم‌های برتر رتبه دوم 
انتخابی توانستند به این رقابت‌ها صعود کنند، 
ازبک‌ها در گروه E انتخابی بعد از قرقیزستان و 
بالاتر از فلسطین و سریلانکا با ۷ امتیاز به این 
مرحله صعود کرد. تنها تفاضل گل بهتر قرقیزستان 
باعث شد تا آن‌ها صدرنشین شوند. ازبکستان 
ابتدا با ۴ گل سریلانکا را مغلوب کند، در ادامه نیز 
با تساوی ۲ بر ۲ مقابل قرقیزستان متوقف شد، در 
نهایت نیز با برتری ۲ بر یک مقابل فلسطین به کار 
خود پایان دادند. رستم توردیمرادوف مهاجم ۲۱ 
ساله که در لیگ این کشور بازی می‌کند با ۴ گل 

بهترین گلزن آن‌ها در مرحله انتخابی بود.

حتی  ازبک‌ها  می‌دهد  نشان  تصمیم  این 
کوتاه‌مدت بگذرند تا  حاضر شده‌اند از تجربه 
نسل آینده فوتبال‌شان را بسازند. تنها لژیونر 
تیم، امیربک سعیدوف ۱۹ ساله است و در کنار او، 
سردار بهراموف به‌عنوان باتجربه‌ترین مهره، نقش 
کلیدی در ساختار هجومی دارد. ازبکستان تیمی 
است امیدها نباید اصلا مقابل آن‌ها اشتباهی 
مرتکب شوند، چرا که آن‌ها در طول بازی تنها 
منتظر یک اشتباه کوچک از رقبا خود هستند. 
برای ایران ازبکستان در همه رده‌ها تبدیل به گربه 
سیاه شده و قطعا در این رقابت‌ها نیز تقابل دو تیم 

از حساسیت بالایی برخوردار خواهد بود.

   لبنان؛ ناشناخته اما غیرقابل چشم‌پوشی
جام  در  حضور  نخستین‌بار  برای  لبنان 
ملت‌های زیر ۲۳ سال آسیا را تجربه می‌کند و از نظر 
تاریخی و فنی، ضعیف‌ترین تیم گروه به حساب 
می‌آید. با این حال، ترکیب نسبتاً مسن‌تر این 

تیم و حضور بازیکنانی با تابعیت دوگانه آمریکایی 
مانند دنی استامبولی و نور آئوده، نشان می‌دهد 
لبنان قرار نیست صرفاً تیمی دست‌وپا بسته باشد.
لبنان نیز همانند ازبکستان به عنوان تیم برتر 
رتبه دوم توانست جواز حضور در این رقابت‌ها را 
کسب کند، این تیم در گروه F بعد از تایلند و بالاتر 
از مالزی و مغولستان با ۷ امتیاز و تفاضل گل کمتر 
راهی این مرحله شد. لبنان ابتدا توانست با یک 
گل مالزی را مغلوب کند، در ادامه با تساوی ۲ بر 
۲ مقابل تایلند متوقف شد و در نهایت نیز با ۳ گل 
مغولستان را از پیش‌رو برداشت. علی الفدلی و 
دنی استامبولی با ۲ گل بهترین گلزنان این تیم در 

مرحله انتخابی بودند.
برای ایران، لبنان همان مسابقه‌ای است که 
می‌تواند روی ۳ امتیاز آن حساب کند، اما تجربه 
دوره‌های گذشته ثابت کرده هرگونه غفلت در 
چنین بازی‌هایی، می‌تواند تمام معادلات صعود 

را به هم بزند.

آشنایی با هم‌گروه‌های امیدهای فوتبال در جام ملت‌های آسیا؛

آزمون سخت در انتظار روانخواه

حوادث
 

 
کوتــــاه

گازگرفتگی در پارکینگ منزل

کسید  مردی 50 ساله در پی مسمومیت به گاز منوا
باخت.  جان  مسکونی  منزل  یک  پارکینگ  در  کربن 
سرهنگ حسین قدیمی، سرکلانتر شمال شهر مشهد 
گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی 110 مبنی 
بر گازگرفتگی در پارکینگ یک منزل مسکونی در یکی از 
مناطق بلوار توس بلافاصله عوامل انتظامی به‌همراه 
نیروهای امدادی برای بررسی موضوع به محل اعزام 
شدند. وی افزود: با حضور ماموران کلانتری معراج در 
محل و بررسی‌های به عمل آمده مشخص شد مردی 
50 ساله داخل یکدستگاه خودرو پژو که روشن بوده 
کسید کربن دچار مسمومیت  به علت انتشار گاز منوا
شده و جان خود را از دست داده است. سرکلانتر شمال 
شهر مشهد با اشاره به انتقال جسد به پزشکی قانونی از 
شهروندان خواست: با توجه به فصل سرما و لزوم استفاده 
از سیستم‌های گرمایشی، اصول ایمنی استفاده از این 
وسایل را مورد توجه قرار دهند تا هیچگاه شاهد چنین 

گواری نباشیم. حوادث نا

توقیف محموله لاستیک قاچاق
جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان از کشف 
لات راهسازی قاچاق به  88 حلقه لاستیک ماشین‌آ
ارزش 120 میلیارد ریال در بازرسی ماموران انتظامی 
شهرستان فلاورجان از یک انبار خبرداد. سردار حسین 
از  سرکشی  ح  طر راستای  در  داشت:  بیان  بساطی 
انبارها و صنوف با هدف مقابله با قاچاق کالا، ماموران 
فرماندهی انتظامی شهرستان فلاورجان حین سرکشی 
از یکی از انبارهای سطح شهرستان، 88 حلقه لاستیک 
ماشین‌آلات راهسازی را کشف کردند. جانشین فرمانده 
لاستیک‌  محموله  این  داد:  ادامه  استان  انتظامی 
به‌دلیل مغایرت با اطلاعات سامانه جامع انبارها و برابر 
تبصره 6 ماده 16 قانون مبارزه با قاچاق کالا به عنوان 
کارشناسان ارزش  کالای قاچاق محسوب می‌شود و 
آن را 120 میلیارد ریال برآورد کردند. وی از شناسایی 
و معرفی یک متخلف به اداره تعزیرات حکومتی در 
رابطه با این پرونده خبرداد و خاطرنشان کرد: پلیس 
به منظور تامین امنیت اقتصادی شهروندان با اقتدار 
كامل و در چارچوب قانون در حوزه مبارزه با قاچاق 
 كالا با قانون‌شكنان قاطعانه و بدون اغماض برخورد 

خواهد کرد.

انهدام باند جعل اسناد ملکی  خبــــر

گاهی تهران بزرگ، از شناسایی و دستگیری  رئیس پلیس آ
اعضای یک باند حرفه‌ای جعل اسناد ملکی در پایتخت 
خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: با وصول 
کی با  پرونده‌ای با موضوع جعل اسناد ملکی و شکایت شا
هویت معلوم از شعبه چهارم بازپرسی دادسرای ناحیه ۳۳ 
تهران، پرونده برای رسیدگی تخصصی به اداره مبارزه با جعل 
گاهی تهران بزرگ ارجاع و با کلاسه  و کلاهبرداری پلیس آ
مربوطه به ثبت رسید. وی افزود: بررسی‌های اولیه نشان 
کی، مالک یک قطعه زمین واقع در منطقه الهیه  داد شا
تهران به ارزش تقریبی ۲ هزار میلیارد ریال بوده که تعدادی 
افراد سودجو با جعل هویت مالک قصد فروش غیرقانونی 

این ملک را داشتند. 
گاهان  گاهی تهران بزرگ تصریح کرد: کارآ رئیس پلیس آ
اداره سیزدهم با انجام اقدامات اطلاعاتی، به‌کارگیری منابع 
اطلاعاتی، موفق شدند زمان و محل انجام معامله صوری 
متهمان را شناسایی کنند. وی ادامه داد: متهمان با قرار 
قبلی به یکی از دفترخانه‌های اسناد رسمی در محدوده 
غرب تهران هدایت شدند که پس از چندین ساعت مراقبت 
، طی عملیاتی ضربتی 3 نفر به هویت‌های »ح«،  و انتظار
»ن« و »ف« در داخل دفترخانه و پس از ارائه اسناد جعلی 
دستگیر شدند. سردار ولیپور گودرزی خاطرنشان کرد: در 
ادامه این عملیات و با اقدامات تکمیلی پلیسی، ۲ نفر دیگر 
به‌نام‌های »م« و »آ« که در اطراف دفترخانه نقش مراقبت 
و پشتیبانی را بر عهده داشتند نیز شناسایی و بازداشت 
شدند. وی افزود: در بازرسی از متهم اصلی، ۲ فقره سند 

تک‌برگ جعلی و یک کارت ملی جعلی کشف و ضبط شد. 
کی و تلاش برای  متهم در تحقیقات اولیه به جعل هویت شا
فروش ملک اعتراف کرد و سایر متهمان نیز به‌عنوان واسطه 

و رابط فروش معرفی شدند. 
گاهی تهران بزرگ اضافه کرد: با توجه به  رئیس پلیس آ
اعترافات متهم مبنی بر اینکه اسناد جعلی توسط فردی 
دیگر در اختیار وی قرار گرفته است، موضوع به بازپرس 

پرونده گزارش و دستور قضایی لازم صادر شد. 
در ادامه، با قرار ملاقات صوری، متهم اصلی پرونده 
در محدوده نیاوران تهران شناسایی، دستگیر و پس از 
گاهی، به جرم خود اعتراف کرد. سردار  انتقال به پلیس آ
ولیپور گودرزی در پایان با اشاره به معرفی متهمان به مرجع 
قضایی، از شهروندان خواست: نسبت به معاملات ملکی 

هوشیار باشند.

سرقت از ساختمان‌های در حال ساخت 
جانشین فرمانده انتظامی کلانشهر مشهد از دستگیری 
متهم به 26 سرقت از ساختمان‌های در حال ساخت خبر 
داد. سرهنگ عباسعلی دهقانی گفت: در پی گزارش چند 
از ساختمان‌های در حال ساخت شهرک  فقره سرقت 
الهیه، پیگیری موضوع به‌صورت ویژه در دستور كار ماموران 
انتظامی قرار گرفت. وی افزود: ماموران دایره تجسس کلانتری 
الهیه با همکاری دیگر واحدهای انتظامی با گشتزنی هدفمند 
در مناطق آسیب‌پذیر سرانجام متهم را در حال سرقت از یک 
مجتمع مسکونی در حال احداث دستگیر کردند. این مقام 
انتظامی تصریح کرد: متهم 40 ساله پس از انتقال به کلانتری 
در چندین مرحله بازجویی و مواجهه با تصاویر به‌دست آمده 
از دوربین‌های مداربسته به 26 فقره سرقت از ساختمان‌های 
در حال ساخت در محدوده غرب شهر مشهد اعتراف کرد. 
جانشین فرمانده انتظامی مشهد با اشاره به معرفی متهم به 
دادسرا از شهروندان خواست: هنگام احداث بنا به‌ویژه در 
مناطق حاشیه‌ای ضمن گماردن نگهبان، وسایل و ابزارآلات 
کردن  ساختمانی خود را در محل مناسب نگهداری و از رها

وسایل در اطراف ساختمان خودداری کنند.

خاموشی ماینرهای غیرمجاز 
فرمانده انتظامی استان آذربایجان‌شرقی از کشف 14 
دستگاه ماینر غیرمجاز قاچاق به ارزش 10 میلیارد ریال 
در شهرستان مراغه خبر داد. سردار علی محمدی اظهار 
داشت: در پی کسب خبری مبنی بر وجود ماینر و استفاده 
غیرمجاز از دستگاه‌های استخراج ارزدیجیتال در 2 نقطه در 
سطح شهرستان مراغه موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
گاهی قرار گرفت. وی اضافه کرد: ماموران با  ماموران پلیس آ
اشراف اطلاعاتی و با هماهنگی مقام قضایی با همکاری اداره 
برق شهرستان محل‌های مورد‌نظر را شناسایی در بازرسی از 
آنجا 14 دستگاه ماینر قاچاق را کشف کردند. سردار محمدی 
با اشاره به اینکه کارشناسان، ارزش دستگاه‌ها را 10 میلیارد 
ریال اعلام کرده‌اند، بیان داشت: در این راستا 2 نفر دستگیر 
و به همراه پرونده متشکله مربوطه به مراجع قضائی معرفی 

شدند. 

کشف ۲۰ کیلوگرم موادمخدر 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان سمنان از کشف 
۲۰ کیلوگرم مواد مخدر و دستگیری 4 متهم در نتیجه یک 
عملیات مشترک با استان اصفهان خبر داد. سرهنگ سید 
امیرحسین موسوی اظهار داشت: در پی اعلام پلیس استان 
اصفهان مبنی بر انتقال مواد مخدر به حوزه سمنان موضوع 
کی  در دستور کار رسیدگی قرار گرفت. وی افزود: بررسی‌ها حا
از این بود که گروهی از قاچاقچیان با سه خودرو سواری 
کویر به استان سمنان  قصد انتقال مواد مخدر را از راه 
داشتند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان سمنان 
کیپ برای شناسایی خودروهای مذکور  از فعال‌شدن چند ا
 خبر داد و ابراز داشت: در نهایت خودروها شناسایی و 

متوقف شدند. 


